
LLIICCEEOO  AARRTTIISSTTIICCOO  SSTTAATTAALLEE  ““FFEELLIICCEE  CCAASSOORRAATTII” 
con Sezione di Liceo Musicale 

Sede centrale: Via Mario Greppi 18 – 28100 Novara  tel. 0321 34319  -   fax: 0321 392755 
e-mail: liceoartistico.no@libero.it  PEC: artisticocasorati@pec.it    sito internet: www.artisticocasorati.it 

 
Prot. N. 2771/C7                    Novara, 31 agosto 2011 
 

Alla prof.ssa Paola ANASTASIO 
Alla prof.ssa Domenica Gabriella BALDI 

Alla DSGA Sig.ra Manuela POMPONI 
 

All’ALBO 
Al SITO INTERNET www.artisticocasorati.it 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ufficio XI 

Ambito territoriale per la Provincia di Novara 
 

Oggetto: Bando per la costituzione degli elenchi e delle graduatorie per incarichi e supplenze di discipline 
musicali presso la sezione di Liceo Musicale del Liceo Artistico Statale “Felice Casorati” di Novara - 

 NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI TITOLI 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 visto l’art. 14 del «Bando per la costituzione di graduatorie per incarichi e supplenze di discipline 

musicali presso la sezione di Liceo Musicale del Liceo Artistico Statale “Felice Casorati” di Novara» 
pubblicato il 12/08/2011 

 sentito l’ISSM “Conservatorio Guido Cantelli” di Novara; 
 

DECRETA: 
 

 La Commissione di valutazione dei titoli, prevista dall’art. 14 del « Bando per la costituzione degli elenchi e 
delle graduatorie per incarichi e supplenze di discipline musicali presso la sezione di Liceo Musicale del 
Liceo Artistico Statale “Felice Casorati” di Novara » pubblicato il 12/08/2011, è così costituita: 
 la Dirigente Scolastica del Liceo Artistico con Sezione Musicale “Felice Casorati” di Novara, prof.ssa 

Marina Verzoletto; 
 la prof.ssa Paola Anastasio, docente di ruolo presso il Liceo Artistico con Sezione Musicale “Felice 

Casorati” di Novara; 
 la prof.ssa Domenica Gabriella Baldi, docente di ruolo in utilizzo per Esecuzione e Interpretazione – 

Pianoforte presso il Liceo Artistico con Sezione Musicale “Felice Casorati” di Novara; 
 la sig.ra Manuela Pomponi, DSGA del Liceo Artistico con Sezione Musicale “Felice Casorati” di 

Novara. 
 La Commissione determina, all’avvio del proprio lavoro, i criteri in base ai quali valutare i titoli artistico- 

professionali. 
 Per i componenti della commissione non sono previsti compensi aggiuntivi rispetto a quelli spettanti per le 

normali attività di servizio. 
 
          La Dirigente Scolastica 
          Prof.ssa Marina Verzoletto 

 


